BIBL. Patr. Gallandii (continued).

Floruit circa A.D. Vol. 11. 1776.

Prolegomena.

502. S. Cæsarii Arelatensis homiliæ xiv. et opuscula - - -	3
510. S. Ennodii opera - - -	49
513. Severi, seu potius Hefychii Hierosolymitani concordantia evangelistarum circa ea quæ in sepulchro Domini contigerunt. Item de Sabbatis et de varietate exemplarium S. Marci. Gr. et Lat. - - -	221
513. Petri Diaconi et aliorum qui in causa fidei a Græcia ex oriente Romam missi fuerunt, liber de incarnatione, &c. - - -	227
527. Agapeti Diaconi capita admonitoria. Gr. et Lat. - - -	255
530. Zachariæ Mitylenensis disputatio de mundi opificio, adversus philosophos, et syntagma contra Manichæos. Gr. et Lat. - - -	266
531. Theodorus de erroribus Origenianis - - -	294
532. S. Benedicti Casinensis regula monachorum - - -	298
533. Fulgentii Ferrandi epistolæ et opuscula - - -	329
535. Cosmæ Egyptii Christiana topographia, sive Christianorum opinio de mundo, Gr. et Lat. - - -	401
540. S. Barfanuphii doctrina, circa opiniones Origenis - - -	592
540. S. Gregentii disputatio cum Herbaso Judæo. Gr. et Lat. - - -	592
547. Facundi pro defensione trium capitulorum Concilii Calchedonenis libri xii. - - -	665
Index.	

Vol. 12. 1778.

Prolegomena.

548. Isaaci Syri liber de contemptu mundi - - -	3
548. S. Leonis Senonensis epistola ad Childebertum - - -	36
549. Rustici contra Acephalos disputatio - - -	37
550. Junilii Africani de partibus divinæ legis libri duo - - -	77
551. Aratoris historia apostolica et epistolæ tres - - -	93
552. Agnelii epistola de ratione fidei - - -	117
554. Liberati Brevarium causæ Nestorianorum et Eutychnianorum - - -	119
556. Gildæ Sapientis de excidio Britanniarum liber querulus - - -	180
563. S. Nicetii Trevirensis opuscula ii. de vigiliis servorum Dei et de palmidie bono. Item epistolæ ii. (769) - - -	321
565. Victoris Tununenensis chronicon continuans ubi Prosper definit - - -	321
570. S. Anastasii Sinaitæ orationes v. et sermones iii. nec non tractatus de tribus Quadragesimis. Gr. et Lat. - - -	234
572. S. Martini Dumienfis opuscula vii. - - -	273
578. S. Gregorii Antiocheni sermo et oratio - - -	289
580. S. Eulogii sermo, et de duabus naturis J. C. Gr. et Lat. - - -	300
581. Marii Aventicensis chronicon a tempore quo Prosper definit usque ad annum 581. Accessit Venantii Fortunati expositio fidei catholicæ - - -	311
589. S. Columbani opera - - -	319
Regula cœnobialis.	
Pœnitentialis.	
De pœnitentiarum mensura taxanda.	
Sermones varii.	
Epistolæ.	
Carmina.	
590. Joannis Biclariensis chronicon continuans ubi Victor definit - - -	363
596. B. Dorothei expositiones. Gr. et Lat. - - -	369
600. Joannis Philoponi de mundi creatione libri vii. et disputatio de Paschate. Gr. et Lat. - - -	471
610. Leontii monachi opera. Gr. et Lat. - - -	623
620. S. Galli confessoris sermo - - -	751
646. B. Eugenii Toletani opuscula - - -	761
Indices.	

Vol. 13. 1779.

Prolegomena.

648. Thalassii monachi de caritate ac continentia, necnon de regimine mentis centuræ iv. Gr. et Lat. - - -	3
650. Theodori Rhaitunensis præparatio et exercitatio de divina incarnatione. Gr. et Lat. - - -	21

BIBL. Patr. Gallandii (*continued*).

669. Anastasii Bibliothecarii sedis apostolicæ collectanea. Gr. et Lat.	32
675. Andreæ Cretensis orationes xi. Gr. et Lat.	93
680. Joannis Theſſalonicenſis oratio, in mulieres ferentes unguenta, et fragmenta. Gr. et Lat.	185
690. Evanti Abbatis epiſt. de eſu ſanguinis animalium	198
715. Germani hiſtoria eccleſiaſtica et myſtica contem- platio, et libellus de ſex ſynodis œcumenicis. Gr. et Lat.	203
725. Coſmæ Hieroſolymitani hymni. Gr. et Lat.	234
735. Bedæ epiſtola ad Egbertum	261
736. Egberti Eboracenſis dialogus de eccleſiaſtica inſti- tutione	266
740. Joannis Hieroſolymitani narratio. Gr. et Lat.	270
745. S. Joannis Damasceni diſputatio Saraceni et Chriſt- iani. Gr. et Lat.	272
756. Pirminii libellus de ſingulis libris canonicis	277
770. Theodori Abucara libellus de unione et incarna- tione, &c. Gr. et Lat.	286
785. Etherii et Beati adverſus Elipandum libro duo	290
785. Joannis Damasceni opuſcula adverſus Iconoclaſtas	352
786. Tharaffii Patriarchæ epiſt. ad Adrianum papam	372
791. Anonymi dogmata orthodoxa	377
795. Leidradi Lugdunenſis liber de ſacramento baptiſmi	382
800. Jeſſe Ambianenſis epiſtola	397
810. S. Agobardi opuſcula xxvii.	405
817. S. Gregorii Decapolitæ ſermo hiſtoricus. Gr. et Lat.	513
825. Halitcarii de vitiis et virtutibus et de ordine pœni- tentium, libri v.	521
825. Liber pœnitentialis	544
851. Amulonis Lugdunenſis epiſtolæ, et opuſcula duo de præſcientia et prædeſtinatione	553
855. Audradi epiſtola at Hinemarum	565
— Libellus de fonte vitæ	566
862. Servati Lupi de tribus quæſtionibus libellus et epiſt. ad Carolum Calvum	587
880. Flori Lugdunenſis liber de electionibus epiſcoporum	591
890. Photii oratio, enarratio de Manichæorum repullula- tione, et quæſtiones xvi. Gr. et Lat.	695
900. S. Nockerii Balbuli notatio de illuſtribus interpre- tibus	755
— Martyrologium	760

Indices.

Vol. 14. 1781.

901. Joſeppi Chriſtiani libellus memorialis. Gr. et Lat.	1
910. Formula recipiendi eos qui a Manichæorum et Paul- licanorum hæreſi convertuntur. Gr. et Lat.	87
920. Abbonis monachi ſermones v. ſelecti	99
935. Hippolyti Thebani fragmenta varia. Gr. et Lat.	106
950. Conſtantini Porphyrogenitæ narratio de divina Chriſti imagine Edeſſena ad Augurum miſſa. Gr. et Lat.	120
980. Gilberti philoſophi ſermo de informatione epiſco- porum	133
1000. Abbonis abbatis apologeticus, epiſtolæ, et canones	137
1016. S. Fulberti tractatus, in illud Act. xii. 1, Miſit Herodes rex manus, &c. Item epiſtola ejus	177
1055. Humbertus Silvæ Candidæ, — Adverſus Græcorum calumnias. Nicetas contra Latinos	192
Humbertus contra Nicetam	215
Commemoratio et epiſtola	223
1056. B. Samonæ, Gæzæ civitatis epiſcopi, diſceptatio de corpore ac ſanguine Domini in euchariftia. Gr. et Lat.	225
1060. Gozechini epiſtola	230
1062. Widmundi epiſtola	240
1068. Durandi Leodicenſis epiſtola contra Brunonem et Berengarium	244

BIBL. Patr. Gallandii (*continued*).

1068. Durandi abbatis Troarnenſis liber de corpore et ſanguine Chriſti contra Berengarium	245
1080. Philippi Solitarii tractatus de rebus Armeniæ. Gr. et Lat.	266
1090. Euthymii Zigabeni monumenta varia. Gr. et Lat. Confutatio hæreſis Iſmaelitarum	277
Victoria de Maſſalianorum ſecta	293
Specimen catenæ ineditæ ad quatuor Evangeliftas	297
Specimen ſcholiorum in Pſalmos [1-13.]	323
Expoſitio ſymboli	332
1100. S. Hildeberti epiſtolæ et ſermones	339
1120. Nicetæ Byzantii refutatio epiſtolæ ab Armeniæ principi miſſæ. Gr. et Lat.	347
1125. Hermanni Tornacenſis tractatus de incarnatione D. N. I. C.	381
1137. Guillelmi Remenſis excerpta ex libris S. Gregorii M. ſuper Cantica Cantiorum	394
1145. S. Iſaaci oratio adverſus Armenios hæreticos. Gr. et Lat.	411
1154. Eckberti ſermones adverſus Catharos	447
1162. Ernaldi opuſcula duo. Commentarius in Pſalmum 132	487
Libellus de donis Spiritus Sancti	496
1164. Gultheri Tornacenſis et Balduini Valentianenſis dialogi contra Judæos	505
1168. Bernardi abbatis Fontis Calidi tractatus contra Waldenſes et Arianos	520
1169. Gerhohi epiſtolæ, expoſitio in Pſalmum 64, live liber de corrupto ſtatu eccleſiæ, et opuſculum de gloria et honore Filii hominis	541
1200. Petri Blæſenſis epiſtolæ duæ	633

Indices.

230. Appendix: Origenis ſcholia in Pentat. Joſ. Jud. Reges, Prov. Eccl. Job, Pſal. Matth. et Luc. Gr. et Lat.	1
254. — Dionyſii Alex. commentarium in principium Eccleſiaſticæ et interpretatio in Luc. 22. 42-48. Gr. et Lat.	115
255. — S. Gregorii Thaumaturgi fragmentum in Matt. 6. 22, 23. Gr. et Lat.	119
325. — Helenæ et Conſtantini epiſtolæ. Gr. et Lat.	121
360. — S. Onuphrii vita. Gr. et Lat.	122
380. — Neſtarii enarratio. Gr. et Lat.	128
390. — Chryſoſtomi homiliæ ii. de eleemoſyna et in Divitem et Lazarum, &c. Gr. et Lat.	136
400. — Severiani Gabalorum epiſcopi oratio in Dei apparitionem. Gr. et Lat.	145
410. — Cyrilli Alex. epiſtolæ duæ. Gr. et Lat.	150
640. — S. Maximi Monachi animadverſio brevis ad eos qui dicunt, animas ante vel poſt corpora exiſtere. Gr. et Lat.	153

Indices.

A volume was published at Venice, 1781, in folio, under the following title, all the contents of which are included in the above work; the laſt article (Coſimas) in vol. 11, and the others in the appendix to vol. 14:—Veterum Patrum Eccleſiaſticorum Scriptorum Analeſta Nova, hoc eſt Origenis, Dionyſii Alexandrini, Gregorii Thaumaturgi, Helenæ et Conſtantini, Paphnutii, Neſtarii Conſt. J. Chryſoſtomi, Severiani Gabalitani, Cyrilli Alexandrini, et Maximi Monachi. Nunc ſere primum Græce et Latine prodeuntia. Accedit Coſmæ Indicopleuſtæ Ægyptii Monachi Topographia Chriſtiana.